
• 4 11. 2024 • ADVOKÁTNÍ INZERCE

POPTÁVKA

Advokáti nabízí pozici advokát, advokátka:
udržitelnost, obnovitelné zdroje. Chceš
pracovat na zakázkách, které podporu...

AK hledá advokáta/advokátku: 
Udržitelnost, obnovitelné zdroje

Advokátní kancelář Frank Bold
opravo.cz

19. ROČNÍK 
PRESTIŽNÍ
CELOJUSTIČNÍ
SOUTĚŽE

ok ČESKÁ ADVOKÁTNÍ KOMORA 
VYHLEDÁVAČ ADVOKÁTŮ A KONCIPIENTŮ ČR

ČESKÁ ADVOKÁTNÍ KOMORA

Vítězi 17. ročníku Právnické firmy roku 
2024 jsou HAVEL & PARTNERS a Dentons

ADVOKÁTI DO ŠKOL 
A DO DĚTSKÝCH 

DOMOVŮ

ADVOKÁTI 2 TOTALITE
“ 5. 11. 2024 & ADVOKACIE

Nejprestižnější český žebříček v oblasti 
práva - Právnická firma roku - vyvrcholil 
v pondělí 4. listopadu 2024 slavnostním 
galavečerem ...

• 4. 11. 2024 = ADVOKACIE

Posláním České advokátní komory je mimo 
jiné výchova a vzdělávání advokátních 
koncipientů a advokátů samotných.
Advokátní zkoušky jsou pomys...

Před 75 lety byl popraven advokátní 
koncipient Jaroslav Borkovec

= 5.11. 2024 & ADVOKACIE

„Vážený pane 
prezidente, prosím Vás na okraji zoufalství 
za svého syna J.U.Dra Jaroslava Borkovce, 
který byl odsouzen k smrti. Nemám žádnou...

ADVOKÁTI PROTI TOTALITĚ

STATISTIKY ČAK
II. část - vzdělávání

ČESKÁ ADVOKÁTNÍ KOMORA

Stovky seminářů ročně, desetitisíce 
proškolených koncipientů a advokátů

Strategie rovnosti žen a mužů počítá se 
střídacím bonusem na rodičovské

E YCHLEJŠÍ INFORMACE Z ČAK

in X @
ADVOKACIE ONLINE=

hit

ALŠíÍ RUBRIKY

Občanské právo

Korporátní právo

Insolvenční právo

Pracovní právo

Trestní právo

Daně a finance

Správní právo

opravo.cz

